
1 

 



2 

 

 

Zubní soupravy 
 

 

Zubní souprava mobilní 

• snadná přeprava i uskladnění (kufr na kolečkách) 

• kompletní zubní jednotka  

• snadná instalace a provoz 

• kvalitní motor se stabilním výkonem 

• nožní ovládání 

• zubní ultrazvuk LED, polymerizační lampa, oplach, 

sušení, odsávání, přípojky pro turbínku, přímý 

nástavec, kolínko 

• příslušenství: 2 turbínky, kolínko, přímý nástavec 

 

 

 

 

 

08-ZS1 Zubní souprava mobilní 42 900 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stolní zubní souprava s kompresorem ZS2 

• zubní ultrazvuk Woodpacker, polymerizační lampu 

Woodpacker,odsávačka 

• přípoj na vysokorychlostní nástavec (turbínku) 

• přípoj na nízkorychlostní nástavec (přímý 

nástavec, kolínko) 

• nástavec na ostřik, ofuk, odsávačka 

• v ceně je turbínka, přímý nástavec, kolínko + sada 

příslušenství pro začátek (vrtáky, leštící, řezací 

nástavce..) 

• s integrovaným kompresorem 

 

Technické parametry: 

výkon - 545W 

průtok vzduchu - 65l/min.                                                                             

max.tlak - 0,8Mpa 

Tlak pro turbínku - 0,36Mpa 

Tlak pro mikromotor - 0,34Mpa 

Nádoba na čistou vodu, nádoba na odpadní vodu 

Rozměry: šířka 58cm, hloubka 45cm a výška nastavitelná 

78-90cm 

 

 

08-ZS2 Zubní souprava stolní s kompresorem 40 100 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Stolní zubní souprava s kompresorem ZUS3 

 

• zubní ultrazvuk Woodpacker, polymerizační 
lampu Woodpacker, 

• přípoj na vysokorychlostní nástavec (turbínku),  

• přípoj na nízkorychlostní nástavec (přímý 
nástavec, kolínko), 

• nástavec na ostřik, ofuk 

• kompresor je součástí soupravy 

• v ceně je turbínka, přímý nástavec, kolínko 
 
Technické parametry: 
výkon - 545W 
průtok vzduchu - 65l/min.                                                                             
max.tlak - 0,8Mpa 
Tlak pro turbínku - 0,36Mpa 
Tlak pro mikromotor - 0,34Mpa 
Nádoba na čistou vodu, nádoba na odpadní vodu 
 
 

 

 

 

 

08-ZS3 
Zubní souprava - stolní s 
kompresorem 

45 500 Kč 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pneumatická zubní souprava NV-D900 

• připojení pro dva nástavce 

• pistole na ostřik/sušení 

• umístění na zeď 

• nádrž na vodu 600ml 

• vstupní tlak vzduchu 0,4-0,8 Mpa 

• výstupní tlak vzduchu 0-0,5 Mpa 

• vstupní tlak vody 0,5 Mpa 

• výstupní tlak vody 0-0,2 Mpa 

• hmotnost 3,5kg 

• v ceně mikromotor + přímý nástavec, kolínko, 2 

turbínky v hliníkovém kufříku 

 

 

 

08-ZS4 Zubní souprava - pneumatická 9 790 Kč 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Zubní ultrazvuky 
 

Zubní ultrazvuk WOODPECKER UDS-L LED 

Kvalitní piezoelektrický ultrazvuk s LED osvětlením od 
renomovaného výrobce WOODPECKER. Bude Vám 
výborným pomocníkem za nejlepší cenu na trhu. Vyberte 

si další koncovky z široké nabídky.  

Základní funkce: 

• světelný autoklávovatelný násadec (do 135°C/ 
0.22Mpa)  

• 6ks koncovek  
• scaling, perio, endo  
• automatické zásobování vodou z nádržky  
• automatické sledování frekvence  
• Manuál v ČJ  
• Prohlášení o shodě  
• SÚKL ev.číslo: 00313760  

Technické parametry: 

• napájení: 100V- 240V  
• výstupní vibrace ≤100μm  
• výstupní výkon 3W- 20W  
• frekvence: 28KHz± 3KHz  
• tlak vody 0,1bar- 5bar (0,01MPa- 0,5MPa)  

Obsah balení: 

• koncovky v ceně: 2xG1, G2, G4, P1, E1  

 

 

 

05-USDL WOODPECKER UDS-L LED 
odstraňovač zubního kamene 9 300 Kč 

 
  

 

Zubní ultrazvuk WOODPECKER UDS-E LED 

Kvalitní piezoelektrický ultrazvuk od renomovaného 
výrobce WOODPECKER, od kterého si nechávají jiné firmy 
vyrábět pod svojí značkou. Bude Vám výborným 
pomocníkem za nejlepší cenu na trhu.  

  

Základní funkce: 

• autoklávovatelný násadec (do 135°C/ 0.22Mpa)  
• koncovky z titanové slitiny  
• scaling, perio, endo  
• automatické zásobování vodou/roztokem z 

nádržky (dvě součástí balení)  
• automatické sledování frekvence  
• návod v ČJ 

Technické parametry: 

• napájení: 100V- 240V  
• výstupní vibrace ≤100μm  
• výstupní výkon 3W- 20W  
• frekvence: 28KHz± 3KHz  

Obsah balení: 

• 8 kusů koncovek pro veterinární použití, jeden 
nebo dva násadce (VOLITELNĚ)  

 

 

05-USDE WOODPECKER UDS-E LED 
odstraňovač zubního kamene s 
jedním násadcem 13 500 Kč 

05-USDE2 WOODPECKER UDS-E LED 
odstraňovač zubního kamene se 
dvěmi násadci 15 000 Kč 

   
 

 

http://woodpecker.cz/index.php?lng=cs&cont=koncovky
http://woodpecker.cz/index.php?lng=cs&cont=koncovky


5 

 

Zubní ultrazvuk CombiDent 2v1 

CombiDent je přístroj kombinující světelný zubní ultrazvuk 
s mikromotorem a vlastním zásobováním tlakovou vodou. 
Přidává také displej ukazující nastavené otáčky motoru, 
které jsou důležité zejména při používání specifických 
rotačních nástrojů. Výhodou je také horní kryt z nerezu s 
integrovaným stojánkem pro ultrazvukové koncovky a 
rotační nástroje. Přístroj je navržen a kompletován v České 
republice z osvědčených komponent. Set se skládá z řídící 
jednotky, mikromotoru, kolénkového nebo přímého 
násadce (VOLITELNĚ), ultrazvukového násadce (včetně 6ks 
koncovek), nožního spínače pro zubní ultrazvuk a 
zásobovací lahve na destilovanou vodu. Tento kompletní 
funkční set výborně doplní Vaše dentální vybavení.  

SET1: bez násadce 

SET2: včetně vybraného násadce a spreje na údržbu 
            násadců 

Mikromotor: 

• plynulá regulace otáček 0- 35.000 ot/min 
(zobrazení na displeji)  

• obousměrný chod  
• kroutící moment 2,75 Ncm  
• konektivita násadců dle ISO 1797-1  
• kolénko 1:1 nebo přímý násadec VOLITELNĚ  
• tlačítkový úpon rotačního nástroje  
• dřík/ nástroje RA nebo HP, ø 2,35 mm  

Zubní ultrazvuk: 

• výstupní vibrace ≤100μm  
• výstupní výkon 3W- 20W  
• frekvence: 28KHz± 3KHz  
• návod v ČJ  

 

05-COMBI1 CombiDent 2 v 1  SET1 24 500 Kč 

05-COMBI2 CombiDent 2 v 1  SET2 28 000 Kč 
   

 

Mikromotory 
 

Mikromotor STRONG 

Kvalitní mikromotory ”Made in Korea” od výrobce s více 
něž třicetiletou tradicí a exportem do 120 zemí světa. Volit 
můžete mezi uhlíkovými a bezuhlíkovými motory. Set se 
skládá z řídící jednotky, mikromotoru, kolénkového 
násadce (přímý násadec volitelně) a nožního spínače. 
Tento kompletní funkční set výborně doplní Vaše dentální 
vybavení. Provádíme záruční i pozáruční servis 
mikromotorů a násadců Saeshin.  

• Otáčky 0~ 35.000 ot/ min.  
• Regulace otáček na řídící jednotce  
• kolénko 1:1, ISO 1797-1  
• tlačítkový úpon rotačního nástroje  
• dřík 204 RA nebo 205 RAL, ø 2,35 mm  
• <="" h3="">  

 

05-STR Mikromotor STRONG 10 500 Kč 
   

 

Chirurgický mikromotor OZ black a Forte  
 
Bezuhlíkový chirurgický mikromotor set OZ black + F100 a 
EI. 
Mikromotor řady FORTE vyniká oproti řadě STRONG 
prakticky bezúdržbovým provozem a vysokým kroutícím 
momentem potřebným například pro kostní chirurgii. 
Tento mikromotor lze například díky stabilnímu výkonu a 
síle používat v kombinaci s násadci jako jsou mikro pilky.  

• Přímý násadec nebo kolénko v ceně  
• Otáčky 0~ 40.000 ot/ min.  
• Regulace otáček nožním pedálem nebo na řídící 

jednotce  
• Obousměrný chod  
• Vestavěný procesor (displej, hlášení chyb)  



6 

 

• Tichý provoz, nízké vibrace  
• Vysoký kroutící moment  
• Autodiagnostika  
• Návod v ČJ 

 

05-OZ Mikromotor OZ black a Forte 100aEI 21 500 Kč 
 

  

 

Mikromotor Escort III 
 

• Výkonný mikromotor  

• Plynule regulovatelné otáčky v širokém rozmezí 0 

– 35 000/ min  

• Součástí příslušenství 2 nástavce: přímý a kolínko  

• Pravý a levý chod  

• Nožní i ruční ovládání 

 

 

 
 
08-MM1 Mikromotor Escort III 9 889 Kč 

 
  

 

 

Mikromotor Marathon 7  

• Plynule regulovatelné otáčky v širokém rozmezí 0 

– 40 000/ min 

• Součástí příslušenství 2 nástavce: přímý a kolínko 

• Kryt na spínač proti prachu 

• Systém automatické ochrany proti přetížení 

• Malá hlučnost, nízké vibrace 

 

 

08-MM2 Mikromotor Marathon  7  12 089 Kč 
   

 

Mikromotor Handy 700 
 

• Maximální rychlost: 50 000 ot / min 

• Digitální display pro zobrazení rychlosti 

• Možnost nastavení maximální rychlosti 

• Nízká hlučnost, nízké vibrace 

• Funkce autodiagnostiky 

• Keramické kuličkové ložisko 

• Zobrazení chybového kódu 

 

08-MM Mikromotor Handy 700 24 750 Kč 
   



7 

 

Příslušenství 
 

PANA sprej 

Olej na mazání a čištění násadců včetně turbínek. 
Dodáváno s tryskou na E-type (mikromotory) nebo na 
turbínky.  
Časté používání PANA SPRAY zajišťuje 100% účinnost a 
dlouhou životnost hlavic. PANA SPRAY je vhodné používat 
před každou dezinfekcí hlavic v autoklávu. 

 

10-PANA PANA sprej plus 950 Kč 
   

 

Přímý násadec 1:1 
• ISO 1797-1, max. 35.000 ot/ min. 

• Pro přímý násadec jsou určeny nástroje s dříkem 104 

HP, 105 HPL nebo 106 HPXL  

 

Kolénkový násadec 1:1 
• ISO 1797-1, max. 35.000 ot/ min. 

• Pro kolénkový násadec jsou určeny nástroje s dříkem 

204 RA, 205 RAL nebo 206 RAXL  

 
08-PN Přímý násadec 1:1 3 100 Kč 

08-KN Kolénkový násadec 1:1 3 100 Kč 
 

  

Turbínka 90 

• kvalitní autoklávovatelná turbínka 

• vhodná pro pneumatickou zubní soupravu 

• kvalitní ergonomie, 

• rychloupínání nástrojů tlačítkem 

• keramická ložiska s vysokou životností 

• připojení rychlospojkou 400000ot/min  
 

 

08-PP2 Turbínka 90 2 805 Kč 
   

 

 

 

Turbínka s LED světlem 

• kvalitní autoklávovatelná turbínka s LED světlem 

• vhodná pro pneumatickou zubní soupravu 

• kvalitní ergonomie, 

• rychloupínání nástrojů tlačítkem 

• keramická ložiska s vysokou životností 

• připojení rychlospojkou 400000ot/min 
 

 
08-PP3 Turbínka s LED světlem 4 345 Kč 

   

 

 

 



8 

 

Přímý násadec pro mikromotor 

• kvalitní 

• přímý nástavec na pneu i elektrický mikromotor 

• autoklávovatelný 
 

 

08-PP5 Přímí násadec pro mikromotor 1 639 Kč 
   

 

 

Kolínko pro mikromotor 

• kvalitní 

• kolínko na pneu i elektrický mikromotor 

• autoklávovatelné 

 

08-PP4 Kolínko pro mikromotor 1 639 Kč 
   

 

 

 

 

 

Diamantové vrtáčky 

 

CR-22F 

• 8mm je diamantový posyp  

• 21,5mm je délka vrtáku  

• Sada 5 kusů      

 

TR-11    
• 10mm je diamant.posyp 

• 21,8mm je délka vrtáku 

• Sada 5 kusů      

 

TR-12 
• 10mm je diamant.posyp     

• 21,8mm je délka vrtáku   

• Sada 5 kusů  

FO-32 
• 3,8mm je diamant.posyp 

• 19,5mm je délka vrtáku 

• Sada 5 kusů 

 

DI-SS41 
• 2,3mm je diamant.posyp 

• 14,5mm je délka vrtáku 

• Sada 5 kusů 

 

TF-21EF 
• 7,2mm je diamant.posyp  

• 21mm je délka vrtáku   

• Sada 5 kusů 

 

08-CR-22F Diamantový vrtáček 8mm -5ks 76 Kč 

08-TR-11 Diamantový vrtáček 10mm - 5ks 76 Kč 

08-TR-12 Diamantový vrtáček 10mm -. 5ks 76 Kč 

08-FO-32 Diamantový vrtáček 3,8mm - 5ks 76 Kč 

08-DI-SS41 Diamantový vrtáček 2,3mm - 5ks 76 Kč 

08-TF-21EF Diamantový vrtáček 7,2mm - 5ks 76 Kč 
   



9 

 

Diamantové vrtáčky sada 

 
• sada FG-105 diamantové vtráčky  

 

08-DV2 Sada diamantových vrtáčků FG-105 165 Kč 
 

  

 
• sada FG-108 diamantové vrtáčky  

 
   08-DV3 Sada diamantových vrtáčků FG-108 165 Kč  

 
   

 

Diamantové vrtáčky pro kolénko 

 

 

08-DV RA Diamantový vrtáček délka 22mm 40 Kč 

08-DV RAL Diamantový vrtáček délka 26mm 45 Kč 

08-DV RAXL Diamantový vrtáček délka 34mm 50 Kč 

      

Řezací kotouče s diamantovým posypem 

• Sada 4 kotouče + 1ks mandrel 

 

08-SD Řezací kotouče s diamantovým 
posypem 385 Kč 

 
  

 

Chránič separačních disků pro přímý násadec 

Sada chráničů na přímý násadec, pro průměry koutoučů 
22mm, 19mm nebo 16mm, pro mandrel ISO 104 (2,35/ 
44,5 mm)  
Dodává se bez disku a mandrelu. 

 
 

 

05-DO300 Chránič brusných disků (3 průměry) 1 678 Kč 
   

 

 

 



10 

 

Leštící gumička 

 

08-LN Leštící gumička – 5 ks 175 Kč 
 

  

 

Leštící sada 9ks 

 

08-LNS Leštící sada 9ks 285 Kč 
 

  

 

Sada leštících nástavců 

 

08-LNSET Sada leštících nástavců 1 070 Kč 
   

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024). 


